


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 1

OBSAH

Mei Ning 2 ................................................................................................................. 



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 2

MEI NING

Mei Ning je ochrannou známkou pro výrobu

masných konzerv z vepřového, hovězího,

krůtího a kuřecího masa s vysokým podílem

masné suroviny. Jedná se o značku, pod

kterou byly do České republiky dováženy

“čínské konzervy ” v sedmdesátých letech.

Od roku 2004 patří značka společnosti PT

servis konzervárna spol. s r.o.

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 400G

EAN: 8594044443210

Masný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 65 % hm., pitná voda,

vepřové kůže 10% hm., hovězí maso 5 % hm., pšeničná mouka, cibule,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný;

bramborový škrob, dextróza, zahušťovadla: E 1442, E 410; pepř černý,

hrachová vláknina, aroma, antioxidant: askorban sodný; hydrolyzovaný

rostlinný protein: kukuřice, řepka; extrakty koření. Skladujte při teplotě

od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprovy-luncheon-meat-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 3

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044443111

Vepřové maso 70 % hm., vepřové kůže 14% hm., pitná voda,

bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, stabilizátor: E

451; aroma, antioxidant: E 316; extrakty koření, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

 

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota 895 kJ/213,1 kcal

tuky 19,9 g

z toho nasycené nasycené mastné
kyseliny

6,1 g

sacharidy 1,0 g

z toho cukry 0,1 g

bílkoviny 15,9 g

sůl 1,6 g
Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprove-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 4

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044443616

Masný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 70 % hm., vepřové kůže 14%

hm., pitná voda, bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a;

česnek, stabilizátor: E 451; aroma, antioxidant: E 316; extrakty koření,

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný. Skladujte při teplotě

od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÁ KONZERVA NINGSHAI 400G

EAN: 8594007434149

Sterilovaný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 30% hm., drůbeží maso

strojně oddělené, pitná voda, vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, kmín,

zahušťovadlo: E 407a, česnek, aroma, přírodní aroma, extrakty koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprove-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprova-konzerva-ningshai-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 5

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444712

Masný výrobek. Konzerva. Kuřecí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží

kůže, drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadla: E 1422, karagenan; solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044444811

Masný výrobek. Konzerva. Kuřecí maso 50 % hm., drůbeží maso strojně

oddělené, drůbeží kůže, pitná voda, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kureci-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kureci-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 6

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444910

Masný výrobek. Konzerva. Krůtí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží

kůže, drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadla: E 1422, karagenan; solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044445016

Masný výrobek. Konzerva. Krůtí maso 50 % hm., drůbeží maso strojně

oddělené, drůbeží kůže, pitná voda, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kruti-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kruti-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 7

HOVĚZÍ MASO 400G

EAN: 8594044443012

Masný výrobek. Konzerva. Hovězí maso 50 % hm., pitná voda, vepřové

kůže 14% hm., drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob,

zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření: kmín, pepř černý. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

HOVĚZÍ MASO 180G

EAN: 8594044448017

Masný výrobek. Konzerva. Hovězí maso 50 % hm., pitná voda, vepřové

kůže 14% hm., drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob,

zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření: kmín, pepř černý. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/hovezi-maso-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/hovezi-maso-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 8

SEZNAM PRODUKTŮ

H
Hovězí maso 180g  7
Hovězí maso 400g  7

K
Krůtí maso ve vlastní šťávě 180g  6
Krůtí maso ve vlastní šťávě 400g  6
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 180g  5
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 400g  5

V
Vepřová konzerva NingShai 400g  4
Vepřové maso ve vlastní šťávě 180g  4
Vepřové maso ve vlastní šťávě 400g  3
Vepřový luncheon meat 400g  2


